CHLADICÍ
JEDNOTKY
strana 1
Řada nástěnných chladicích jednotek CCU představuje ideální
řešení pro chlazení elektrických rozváděčů při vysokých
vnějších teplotách. Tato řada je standardně vybavena
integrovaným odpařovačem kondenzátu, filtrační mřížkou a PU
těsněním naneseným na jednotku.
Technické údaje
Schválení CE; UKCA
VÝKON
1415/1555 WChladicí výkon L35L35
1135/1185 WChladicí výkon L35L50
ELEKTRICKÉ ÚDAJE
Jmenovité napětí 230 VAC
Jmenovitý proud 5.2/5.8 A
Jmenovitý výkon L35L35 655/755 W
Jmenovitý výkon L35L50 755/915 W
Frekvence 50/60 Hz
Maximální proud 24 A
Pojistka T 8 A
ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Materiál pláště Lakovaná ocel
Barva RAL 7035
Elektrické připojení Konektor
Číslo chladiva R134a
Náplň chladiva 520 g
Maximální přípustný tlak HP 2,4/LP 0,6 MPa
CCU15A231WNIUX vnitřní
Ř
ÍD
IC
Í  S
Y
S
TÉ
M
Y
 C
 L
IM
AT
E
Obrázek je pouze ilustrativní.
Ovládání jednotky Elektronický termostat s LED displejem
CHLADICÍ
JEDNOTKY
Technické údaje
ENVIRONMENTÁLNÍ A TEPELNÉ ÚDAJE
Stupeň krytí vnitřního obvodu jednotky IP54
20÷50 °CProvozní teplota
CCU15A231WNIUX vnitřní
Ř
ÍD
IC
Í  S
Y
S
TÉ
M
Y
 C
 L
IM
AT
E
strana 2 Obrázek je pouze ilustrativní.
CHLADICÍ
JEDNOTKY
CCU15A231WNIUX vnitřní
245 mm
Technický výkres
404 mm
95
2,
5
m
m
Ř
ÍD
IC
Í  S
Y
S
TÉ
M
Y
 C
 L
IM
AT
E
strana 3 Obrázek je pouze ilustrativní.
CHLADICÍ
JEDNOTKY
Chladicí výkon v závislosti na teplotě
Chladicí výkon v závislosti na teplotě
CCU15A231WNIUX vnitřní
Ř
ÍD
IC
Í  S
Y
S
TÉ
M
Y
 C
 L
IM
AT
E
strana 4 Obrázek je pouze ilustrativní.
Venkovní teplota
Venkovní teplota
Venkovní teplota
C
hl
ad
íc
í v
ýk
on
C
hl
ad
íc
í v
ýk
on